
Nr.crt Nr.C.U./Data eliberarii

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

85/18.04.2017 Orasul  Seini

86/18.04.2017

87/19.08.2014

88/21.08.2014

89/22.084.2014

90/22.084.2014

91/21.08.2014

Modernizarea strazii Marului Seini,str.Marului

84/18.04.2016 Orasul  Seini Modernizarea strazii Nucului Seini,str.Nucului

82/18.04.2015 Orasul  Seini Modernizarea strazii Campului Seini,str.Campului

83/18.04.2016 Orasul  Seini Modernizarea strazii Rosiori Seini,str.Rosiori

80/18.04.2014 Orasul  Seini Modernizarea strazii Florilor Seini,str.Florilor

81/18.04.2015 Orasul  Seini Modernizarea strazii Florilor Seini,str.Florilor

12.08.2014 Marchis Radu Locuinta P + M , Imprejmuire Seini , Viile Apei , 

12.08.2014 Lukacs Alexandru Locuinta P Seini , Baii , 

08.08.2014 Deac Viorica Extindere Locuinta Parter Seini , Dealul Soarelui

08.08.2014 Czeisperger Iosif Operatiuni Notariale Seini , Crisan , 26

05.08.2014 Obsitos Gheorghe Anexa P , Depozit Seini ,Viile Apei , 1

06.08.2014 Geza Gasparik Extindere reabilitare apa canal Seini 

04.08.2014 Vele Ionica Statie Sortare Spalare Seini ,SOMES

05.08.2014 Covaci Ioan Locuinta D + P Seini, Viile Apei , Ungureasca
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04.08.2014 Vele Ionica Balastiera Cata 2 Amonte Seini ,SOMES

92/26.08.2014

93/26.08.2014

94/26.08.2014

Orasul  Seini

Zmicala Rodica

OrasulSeini 

Ciora Vasile 

Lazin Ioan Sebastian 

Orasul  Seini

Orasul  Seini

Modernizarea strazii Livezilor

Finalizare constructie anexa (boxe garaj

D.A.L.I - Reabilitare clădire internat şi amenajare săli de clase 

BRANŞAMENT GAZ 

BRANŞAMENT GAZ 

S.F. Construire teren de sport Seini , str.Victoriei nr.2

Oraşul Seini – zona Rosiori

Oraşul Seini – zona Tineretului

Oraşul Seini, tog Mandi Castel

Orasul  Seini

Prichici Ioan D

MODERNIZAREA STRAZII ROSIORI ,str adiacente

MODERNIZAREA STRAZII Tineretului ,str adiacente

95/27.08.2014 Caba Anamaria ÎMPREJMUIRE Seini, str. Cireşilor, nr. 44

P.U.Z. – Mandi Castel 

Seini,str.Livezilor

Seini, str. Baii, nr. 26

Seini , str.Victoriei nr.2

Viile Apei, str. Principala, nr. 34B

Seini, str.1 MAI, nr.28A


